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부서: 기획홍보실

정책: 경영군정 발판 구축

단위: 군정활성화를 위한 기획 조정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 기획홍보실

기획홍보실 14,459,367 16,928,675 △2,469,308

기 86,400 0 86,400

도 48,170 22,250 25,920

군 14,324,797 16,906,425 △2,581,628

경영군정 발판 구축 966,656 944,960 21,696

도 22,250 22,250 0

군 944,406 922,710 21,696

군정활성화를 위한 기획 조정 411,438 399,762 11,676

도 22,250 22,250 0

군 389,188 377,512 11,676

군정방향 정립 등 기획조정 336,398 324,722 11,676

도 22,250 22,250 0

군 314,148 302,472 11,676

201 일반운영비 305,098 291,862 13,236

도 22,250 22,250 0

군 282,848 269,612 13,236

01 사무관리비 228,698 215,462 13,236

○간부공무원 워크숍 5,000 0 5,000

○의정비 심의위원회 참석수당

2,100 0 2,100

○의정비 주민의견 수렴 조사 7,000 0 7,000

○기획업무 추진 급량비(총액)

6,048 6,912 △864

5,000,000원*1식

70,000원*10명*3회

14,000원*500명

8,000원*7명*9일*12월

202 여비 7,800 9,360 △1,560

01 국내여비 7,800 9,360 △1,560

○기획업무 추진(총액) 7,800 9,360 △1,560130,000원*5명*12월

지방소멸대응 10,020 0 10,020

지방소멸대응 10,020 0 10,020

201 일반운영비 8,720 0 8,720

01 사무관리비 8,720 0 8,720

○보고자료 및 책자 제작 8,000 0 8,000

○인구활력 업무추진 급량비(총액)

720 0 720

8,000,000원*1식

8,000원*2명*9일*5월

202 여비 1,300 0 1,300

01 국내여비 1,300 0 1,300

○인구활력 업무추진(총액) 1,300 0 1,300130,000원*2명*5월

자치군정 구현 1,590,840 1,565,496 25,344

홍보 마케팅 1,430,790 1,405,446 25,344

차별화된 진안알리기 286,182 260,838 25,344

201 일반운영비 286,182 260,838 25,344

01 사무관리비 286,182 260,838 25,344

○대중교통 외부광고료 185,592 160,248 25,344



부서: 기획홍보실

정책: 자치군정 구현

단위: 홍보 마케팅 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 개인택시(진안 35대) 23,520 18,480 5,040

― 개인택시(전주 100대) 67,200 52,800 14,400

― 개인택시(대전 41대) 27,552 21,648 5,904

23,520,000원

67,200,000원

27,552,000원

행정운영경비(기획홍보실) 192,785 184,933 7,852

인력운영비(기획홍보실) 163,025 155,173 7,852

인력운영비(기획홍보실) 163,025 155,173 7,852

101 인건비 163,025 155,173 7,852

01 보수 145,739 137,887 7,852

○시간외 근무수당 140,915 133,063 7,852

― 7급 80,136 72,284 7,85211,130원*12명*50시간*12월

재원관리 11,709,086 14,233,286 △2,524,200

기 86,400 0 86,400

도 25,920 0 25,920

군 11,596,766 14,233,286 △2,636,520

예비비 11,709,086 14,233,286 △2,524,200

기 86,400 0 86,400

도 25,920 0 25,920

군 11,596,766 14,233,286 △2,636,520

예비비 11,709,086 14,233,286 △2,524,200

기 86,400 0 86,400

도 25,920 0 25,920

군 11,596,766 14,233,286 △2,636,520

801 예비비 11,709,086 14,233,286 △2,524,200

기 86,400 0 86,400

도 25,920 0 25,920

군 11,596,766 14,233,286 △2,636,520

03 내부유보금 422,800 2,947,000 △2,524,200

○내부유보금(본예산, 6건) 130,000 2,947,000 △2,817,000

○내부유보금(1회추경, 2건) 292,800 0 292,800

130,000,000원

292,800,000원

기 86,400 0 86,400

도 25,920 0 25,920

군 180,480 0 180,480


